МОУ XapaHopcкarl основная обшдеобразовательнаjI школа

2024-2025 уrебный год

Приказ

N' }" or r,ll, pi

<<О назначении руководителя I-{eHTpa образования цифрового

и ryманитарного профилей <<Точка Роста>>

В целях ре€LlIизации национ€lJIъного проекта <Образование>, утвержден-

ного протоколом президиума Совета при Президенте РФ по стратегическому

развитию и национ€Llrьным проектам от24.|2.2018 г. Nч 1б, в соответствии с

Реестром образовательных организаций, на базе которых будут созданы Цен-

тры образованиrI цифрового и ryманитарного профилей <<Точка ростa>), в соот-

ветствии с прикЕвом директора школы от 20.04.20t9 г. <<О создании на базе

МОУ Харанорск€ш ООШ Щентра гуманитарного и цифрового профилей

<<Точка pocTа)>)

Приказываю:

1. Назначить руководителем I]eHTpa образования цифрового и гуманитар-

ного профилей <Точка роста)> у{ителя физики и информатики Петрову

Ольry Степановну.

2. Контроль за исполнением прикzва оставляю за собой.

,Щиректор школы:

С приказом ознакомлен(а)